
Contacto

Teléfono 983215400
Fax 983211840
Correo Electrónico contratacion@chduero.es

Dirección Postal

Muro, 5
(47004) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2018 a
las 10:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Confederación Hidrográfica del Duero, O.A.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4717001D
Sitio Web http://www.chduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vV3Ee05FeWg%3D

Objeto del Contrato: 452-A.620.04.01/2018. Pavimentación invernadero de la CHD en Carrión de Los
Condes (Palencia)

Valor estimado del contrato 17.623,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.324,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.623,24 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/09/2018 al 24/01/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

HORMIGONES SIERRA. S.L.U
NIF B09096215

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.623,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.324,12 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.chduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vV3Ee05FeWg%3D


Ofertas recibidas 6

Fecha del Acuerdo 24/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0aIQi2UqROMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 181015102708 |  2018-418192 | Mon, 15 Oct 2018 10:27:12:982 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123141137896322844840954039550542315790 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0aIQi2UqROMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

